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URBANO

SITUADO EM: Mereces

            Rua Professor Celestino Costa

ÁREA TOTAL:      4302 M2

ÁREA COBERTA:    1103 M2

ÁREA DESCOBERTA: 3199 M2

 

Edifício de cave, r/c e 4 andares, formado pelos BLOCOS 1 (corpo nascente), 2 (corpo central)

e 3 (corpo poente e logradouro; norte e sul- Maria Leite Ribeiro Norton; nascente- estrada;

poente- herdeiros de Calisto.

COMPOSIÇÃO E CONFRONTAÇÕES:

DESCRIÇÃO EM LIVRO:

  N.º 75236, Livro Nº: 190

MATRIZ nº: 763 NATUREZA: Urbana

A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,L,M,N,O,P,Q,R,S,T,U,V,X,Z,AA,AB,AC,AD,AE,AF,AG,AH,AI,AJ,AL,AM,AN,AO,AP,

AQ,AR,AS,AT,AU,AV

FRAÇÕES AUTÓNOMAS:

----------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------

Alvará de licença de utilização nº 162 de 19 de Junho de 1998, referente à fracção "O"

Quanto à fracção "R"

AP. 33 de 2008/10/08  2008/10/10 14:42:16 - ANOTAÇÃO

Conservatória do Registo Predial de Barcelos.

AP. 2968 de 2009/08/31  2009/09/02 11:36:56 - Autorização de Utilização

Nº AUTORIZAÇÃO : 162 

DATA AUTORIZAÇÃO : 1998/06/19

ENTIDADE EMISSORA : CÂMARA MUNICIPAL 

O(A) Adjunto(a) do Conservador(a) 

 Pedro Jorge Dias Chaves

DESCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Oficial de Registos em Substituição 

 Maria de Fátima Tremoço Barreto

Certidão Permanente
Código de acesso: GP-3102-46164-030213-000014
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----------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------

Fracção "AQ"

para todo o prédio.

Conservatória do Registo Predial de Póvoa de Varzim.

OFICIOSO

AP. 3134 de 2015/09/16  2015/09/17 11:28:27 - Autorização de Utilização

Nº AUTORIZAÇÃO : 68006 

DATA AUTORIZAÇÃO : 2006/09/25

ENTIDADE EMISSORA : CÂMARA MUNICIPAL 

Conservatória do Registo Predial de Barcelos

OFICIOSO

AP. 975 de 2018/07/24  2018/07/24 11:56:42 - Autorização de Utilização

Nº AUTORIZAÇÃO : 162 / 98 

DATA AUTORIZAÇÃO : 1998/06/19

ENTIDADE EMISSORA : CÂMARA MUNICIPAL 

O(A) Conservador(a) Auxiliar 

 Maria Vitória Gonçalves Andrade e Silva

O(A) Adjunto(a) do Conservador(a), em substituição 

 Marta Isabel Ribeiro de Bessa

O(A) Conservador(a) Auxiliar 

 Fátima Isabel Gonçalves Marta

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Adjunto(a) do Conservador(a) 

 Pedro Jorge Dias Chaves

AP. 32 de 1998/05/05 - Aquisição

AP. 33 de 1998/05/05 - Constituição da Propriedade Horizontal

CAUSA : Permuta

---------------------------------------------------------------------------------------------

SUJEITO(S) ATIVO(S):

SUJEITO(S) PASSIVO(S):

**  LOUREIRO & COMPANHIA LIMITADA

Morada: Santa Cruz, Carvalhal

Localidade: Barcelos

**  JOSÉ ALVES VILAS BOAS

Casado/a com LÚCIA GONÇALVES JARDIM VILAS BOAS no regime de Comunhão de adquiridos

Morada: Folões, Carvalhal

Localidade: Barcelos

**  LÚCIA GONÇALVES JARDIM VILAS BOAS

Casado/a com JOSÉ ALVES VILAS BOAS no regime de Comunhão de adquiridos

Morada: Folões, Carvalhal

Localidade: Barcelos

A

B

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

Reprodução da inscrição G-5

 1,7

 1,7

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:
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INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

C

D
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J
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Q
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AH
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AJ
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AQ
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AS

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

 1,91

 2,34

 2,66

 3,93

 20,4

 21,7

 21,7

 20,8

 22,3

 20,2

 41,1

 21,38

 21,38

 32,23

 27,98

 27,98

 22,71

 32,82

 21,91

 21,16

 21,38

 32,33

 28,19

 27,87

 22,44

 32,82

 23,29

 21,38

 19,78

 32,44

 26,38

 28,13

 22,81

 33,62

 21,91

 21,38

 21,27

 32,44

 28,19

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:
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INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Adjunto(a) do Conservador(a) 

 Pedro Jorge Dias Chaves

---------------------------------------------------------------------------------------------

AT

AU

AV

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

REGISTOS PENDENTES

Não existem registos pendentes.

Certidão permanente disponibilizada em 22-01-2025 e válida até 22-04-2025
----------------------------------------------------------------------------------------------

ZONAS COMUNS- O quarto de arrumos e a sala de condomínios existente no sotão do Bloco Três,

bem como a área de jardins. ZONA DE USO EXCLUSIVO- à fracção "AV"- o terraço do lado poente,

ao nível da fracção. Reprodução da inscrição F-1

 27,92

 22,44

 39,6

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:


